Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2019 г.                                               №  18                                           р.п. Горный

О создании комиссии по установлению
необходимости проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории
муниципального образования «Горненское городское поселение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,   Областным законом от 11.06.2013 № 1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 28.06.2013  № 421 «О некоторых вопросах, связанных с организацией проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области», ст. 33 Уставом муниципального образования «Горненское городское поселение», -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Горненское городское поселение».

2. Утвердить состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Горненское городское поселение» (приложение № 2).

           3. Постановление Администрации Горненского городского поселения 12.03.2018 № 36 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Горненское городское  поселения» считать утраченным силу.

4. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Горненского городского поселения

                    П.Ю. Корчагин

Приложение № 2
к постановлению
Администрации Горненского
городского поселения
от 27.02.2019 № 18
Состав комиссии
по установлению необходимости проведения капитального ремонта
общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на
территории муниципального образования «Горненское городское поселение»
Председатель комиссии:
Корчагин П.Ю.
- глава Администрации Горненского городского поселения
Заместитель председателя комиссии:
Забильская С.А.
- начальник сектора экономики и финансов
Секретарь комиссии:
Кононова Е.О.
- специалист Администрации Горненского городского поселения
Члены комиссии:
Трощилова Е.С.                                          - депутат Горненского городского поселения
Кучеренко Т.А.                                           -Директора МКУ «ОКС»

                                                                       Красносулинского района
Представитель, определенный                - председатель  общего собрания собственников

общим собранием собственников            помещений в МКД р.п. Горный

помещений в МКД
По согласованию:
 Бисаинов А.Р.
- главный архитектор Администрации Красносулинского района
Заднепровский  Г.В.                                  - директор УМП « БТИ» г. Красный Сулин
Представитель регионального                  -некоммерческая организация «Ростовский

оператора                                                     областной фонд содействия капитальному

                                                                       ремонту»